
S009P00S676L

Číslo SOD objednatele; 201 7/001 01 4/INV/DS/MR - DODATEK 1 Čísio SOD zhotovitele;! 21/1/201 7(1 856.724.01 21 KBA)

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
(OBCHODNÍ PODMÍNKY)

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

; Město Blansko

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
: Mgr. Ivo Polákem - starostou města Blansko
: 00279943

:CZ 00279943
:

:

Objednatel

Sídlo
Zastoupené

IČ
DIČ
Plátce DPH

Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Petr Mráček, tel.:

(dále jen „objednatel" či „stavebník")

a

: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih

: Vídeňská 104, 619 00 Brno
: Ing. Ludvíkem Šumberou, ředitelem závodu Morava jih
: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
: 45274924
: CZ45274924

: ano

Zhotovitel

Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR

IČ
DIČ
Plátce DPH

Bankovní spojení :

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Karel Bajer, tel.

(dále jen .zhotovitel1)

II. Předmět dodatku

Tento dodatek je DODATKEM Č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo č. 201 7/001 01 4/INV/DS/MR ze dne
17.07.2017, jejímž předmětem je provedení kompletního díla, kterým je zhotovení stavby, provedení

stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky náležejících k řádnému a kvalitnímu
provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s názvem:

„SC 03 CYKLOSTEZKA- úsek Autobusové nádraží"

za účelem realizace předmětného úseku cyklostezky podél autobusového nádraží ve městě Blansku.

Projekt je realizován za finanční podpory z Jihomoravského kraje a z finančních prostředků objednatele.

Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s čl. XIX. odst. 19.7 a čl.
V. odst. 5.5 Smlouvy o dílo, z důvodu předem nepředvídatelných časových souvislostí a vzniklých
méněprací v průběhu realizace díla. Na základě těchto skutečností, vzájemné dohody obou smluvních
stran a vedených jednání se smluvní strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

D1/1 Ve vazbě na posunutí termínu zahájení plánovaných stavebních prací v areálu sousedního
autobusového nádraží, mimo přímý vliv objednatele i zhotovitele, spočívající zejména v osazení silničních
obrubníků pro možnost dokončení zejména sadových úprav realizovaných v rámci stavby „SC 03 cyklostezka
- úsek Autobusové nádraží" a se zohledněním úpravy polohy opěrné stěny ve vazbě na kolizi této stěny
s elektro rozvodnými skříněmi dochází k úpravě termínů definovaných včl. IV, odst. 4.2 následujícím

*
Strana 1 {celkem 2)

n.
/ /

* %



způsobem:

nejpozději do 1 5.1 1 .201 7Dokončení stavebního díla {stavebních prací)

nejpozději do 1 5. 1 1 .201 7Dokončení řádně provedeného díla

D1/2 Na základě jednání a vzájemné dohody obou smluvních stran a v souvislosti se zjištěnými

skutečnostmi při realizaci díla byla dojednána úprava prováděných prací tak, jak je definováno

v rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Celková cena díla se tímto dodatkem ponižuje o

částku 121 .058,10 Kč bez DPH a činí nově 4.124.083,43 Kč bez DPH.

III. Závěrečná ustanovení

D1/1 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 a s celým obsahem

dodatku č. 1 souhlasí.

D1/2 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

D1/3 Tento dodatek ě. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva

zhotovitel.

D1/4 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

D1/5 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1, včetně osobních výdajů, v souladu se

zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnéní neuveřejňovaných

údajů zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 1 .

D1/6 Tento dodatek č. 1 se uzavírá na základě usnesení č. Í0. přijatém na 69. schůzi Rady města

Blansko konané dne 14. 11, 2017.

Příloha

Položkový rozpočet

/r'- */# tof$ ,\S. \\ dneV Brně,

Za zhotovitele

V Blansku, dne

Za objednatele

EUROVIA CS, á.s., OZ oblast Morava, závod Morava jih

/ Ing. Ludvík šumbera
ředitel závodu Morava jih

Město Blansko

Mgr. Ivo Polák

starosta města

Strana 2 (celkem 2)
♦



Položkový rozpočet - méněpráce
f

Stavba :

Objekt:
SC m CYKLOSTÍ2KA - úsek Autobusové nádraží Rozpočet:

i
Číslo položky I MJ Imnoištvljcena / MJP.č. Název položky celkem (Kč)

Díl: Zemní práce1
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení1 1200011 01 R0O j” jnB 300,00

408*0,25

120001101ROO2 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 300,00

121101102R0O3 Sejmutí omíce s přemístěním přes 50 do 100 m
..........*

72,00m3

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m34 122201 102R00 185,00

182+1 42+1 5-2:98,4

chráníČEg;5,19+12, 11

Odkopávky řiezapažené v hor. 3 do 1000 m35 122201 102RO0 118,00m3
162701 105R006 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 200,00m3
1 62701 1 05R0Q Vodorovné přemístění škopku z hor, 1 -4 do 1 0000 m7 m3 200,00

8 162701 109R00 Příplatek k vod. přemístění hor4 -4 za.další 1 km m3 10,00

162701 1G9R009 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 10,00m3

0,6*15
174101 1G1R00 Zásyp jam, rýtv šachet se zhutněním10a m3 490,00

40

174101 101 R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Ol10b ioo,oo;
chťáhlčka ,#

1 81101 102RO0 Úprava piáně v zářézech v hor. 1-4, se zhutněním11 12,00

260,00

m2
199O0OO02R0O12 Poplatek za skládku Horniny 1- 4 m3
1 990Ó0002ROO Poplatek za skládku horniny 1-413 m3 260,00

Ochrana stromů bedněním po čas výstavby1000114 500,00ks 3,00! i 000,00

Ochrana stromů bedněním po čas výstavby15 10001 ks 2,00 500,00 1 mm
16 10002 Ozelenění - travníplochy á bezp děl.pás keř.výsadby (cca á

0,5 m) ¥č. tejdflie,horky - viz PQ 420,00kus 35,00 14 700,00

17 10003 Ořez větvi stromů ze strany cyktostezky ks 150,00

Celkem za 1 Zemnípráce 17 200,00

Díl: 22 Piloty
Vrtané piloty, vytaž, výpažníce, výplň ŽB, D 600 vč.zemních
prací a odvozu zeminy na skládku

18 224321010401
3680,00m

VÍj£ié plío i výplft ŽB,' O 600 vč.zémních
prací a odvozu zeminy na skládku

19 224321010401

3 680,00m

22 PilotyCelkem za

Díl: 4 Vodorovně konstrukce
20 413321 515RG0 Nosníky z betonu železového C 30/37 ukončující trámec m3 4,16 3850,00 16012,55

21 41 3321 515R00 Nosníky z betonu železového O 30/37 ukončující trámec m3 3,80 3 850,00

184424,84 ■9,16

22 413351 107R0Ó Bednění nosníků - zřízení m2 620,00

liíií.CIZ

M?íílCZI*
ZiZZCII

241,06

.

2,90

“”36,05
16,98

58,20

|T|?
80,24

'iYJt]
16,61

.18,73

7,44

-465,21-405,212

23 413351 107R0D Bednění nosníků -zřízení 620,00m2
24 413351 108R00 Bednění nosníků - odstranění m2 120,00

Strana 1Zpracováto programem BUlLDpower, © RTS, a.$*

</



Položkový rozpočet - méněpráce

Rozpočet:SC 03 GYKLOSTEZKÁ - úsek Autobusové nádražíStavba :

Objekt :

tPx j Číslo položky celkem j[K£) jcena / MJMJ množstvíNázev položky

25 413351 108R00 Bednění nosníků - odstraněni 120,00m2

26 413361 821 R00 Výztuž nosníků z betonářské ocelí 1 0505 35 000,00t

11588,228/1000

|_m327 46251 2270R00 Zához z kamene s proStěrk. z terénu do 200 kg 1 740,00

078*0,2

28 46251 9002R00 Příplatek-urovnánf plech záhózu, kameny do 300 kg 135,00m2

29 63131 341 1 R00 Mazanina betonová 18 - 12 cm O 8/10 2 890,00m3

200, .2*0,1

30 631 361 921 RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0. oka 28500,00t

Dilatační spára - kluzný tm 36 960,00385,0031 40001 ks 96,00:

32*6

OriDilatační spára - ukončujíc! pás FA 50/30 13 456,00160,0032 40002 84,10

9,20

ííílHirKl

ííeiHEC.
(1.2*2+1 )*2

8,40

28,80

ib’00
zim

6.80

17,00(1,1*2+1,2)*5
66 428,56Celkem za \4 Vodorovné konstrukce

KomunikactéDli; 5
33 564851 114R00 Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 18 cm 566,80130,004,36m2

34 565151 111‘ROO Podklad z obal kam.ACP16+,A€F 22+,do 3 mjl 7 cm

35........5671221 1 1 R00...........PcHákladzkamenivazpe KZC1 8.12 cm

moo 1 656,80m2 4,36

872,00200,00m2 4,36

36 573211 111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,? kg/m2 16,00- 139,528,72m2

1 012,00
_

506*2
_____

37 57713121 1R00 Beíon asfali ACO S.nebo ÁCO"n7do 3 m, i, A cín 298?00| 1 299,28m2 4,36

38 59614111 1R00 Kladeni dlažby mozaika 1 barva, lože MC do 4 cm 985,00 5 220,505,30m2

39 596215021RO0 Kladení zámkové dlažby ti 6 cm do drtě ti 4 on 640,00m2

40 .....59621 5021R00 Kladení zámkové dlažby ti 6 cm do drtě ti 4 cm 380,00-m2

41 9178621 1 1RT7 Osazení stojai obrubJsei s opěroujože z C 12/15 včetně

obrubníku ASQ 2 -15 100/15/25 300,mm

mm00/250 chocMc iss

lowi iso Silniční: ’
" "

1000/150/150 nájezdoví 3
__

1000/1 50/1 50*250 přechodový:!

Dlažba reliéfní červená42 592479521.X 400,00m2

9 754,905 KomunikaceCelkem za

Trubní vedeníDíl: 8
Uložení chráničky ve výkopu PE 1 10x4,2mm 44,0023O191016ROO43 m

Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm kraj

Jihomoravský
.

.......

4515721 11RK144
520,00m3

Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN300 920,00871 375221 U0045 m

Trubka kabelová chráníčka KOPOFLEX KF 091 10 46,00345711470546 m

8 Trubní vedeníCelkem za

Ostatní konstrukce, bouráníDii: 9
Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho 38,0011 3106121 R00 m247

Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.20 cm 84,00113107244R00 m248

Odstranění podkladu pt.50 m2, bet.prostý tl.20 cm 406,0049 113109320R00 m2

Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých ,60,0011 32021 11 R0050 m

100,00Rezánístávaj íclioživičriéfio krytu ti 15 - 20 cm9197351 14R0051 m

85,00Demontáž oplocení z pletiva 2 231,25767900040RA0 26,2552 m

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, <D RTS, a.s.

#



Položkoví/ rozpočet - méněpráce

SC 03 CYKLQSTEZKA - úsek Autobusové nádraží Rozpočet:Stavba :

Objekt :

T
Číslo položky Název položky množství cena / MJ celkem (Kč)mPA

Demontáž brány oplocení a odvoz do skladu 2km53 90001 1 500,00ks

Přesunutíšachty pro optické kabely 500/5Q0mm9000254 a ego,oo;ks

9 Ostatní konstrukce, bourám 2 281 s25Celkem za

Doplňujíc! práce m komunikaci91Díl:
_Xje911231111 R00 Osazení a montáž silnič,zábradlí ocelového,2 madlam 660,000,84 554,40

2,10204,24.202,14

Osazení a montáž silnič.zábradfí ocelového,2 madla56 Í11231111R00 660,00m

Osazení sloupků dopr,značky vč." beton, základu9140O1111R0057 1 400,00kus

Dodatková tabulka, D+M 700,0040445158 ks

Dodatková tabulka, D+M40445159 ks 820,00

Značka doprjnformativní 09a, C9b 950,0060 404453 ks

Zábradlí ocelové trubkové včetně prostupů se zámkem,

žárově zinkované
5539561

2. 41 Q,0010,00; 24 100,00m

Zábradlí ocelové trubkové včetně prostupů se zámkem,

žárově zinkované
62 55395

0,30 2410,00 723,00m

Zábrána očeí.ppzink. v betonocvých patkách demontovatelné9100163
2 500,00ks

Stojan k silničním dopravním značkám jednoduchý64 40445920 520,00kus

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný9982251 11R0065 2,20 30,00 66,00t

91 Doplňující práce na komunikaci
Přesuny suti a vybouraných hmot

25443,40Celkem za

Díl: 096
Odvoz suti a vybouf. hmot na skládku do 1 km66 9790811 11R00 i 210,00

979081 121RO0 Poplatek k odvozu za každý další 1 km67 9Mt

Uložení suti na skládku bez zhutnění9790931 11RO068 8.00t

979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti69 ISOTOPt

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za

CELKEM 121 058,10

Strana 3Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

/
P


